Gabinete da Senadora Damares Alves

SENADO FEDERAL – Ala Senador Teotônio Vilela, Gabinete 4 – Anexo II – 70165-900 Brasília DF
+55 (61) 3303-3265 | sen.damaresalves@senado.leg.br

Ofício nº 900/2024 - GSDALVES
BrasíliA, 31 de dezembro de 2024.

Ao Senhor
CELSO SABINO DE OLIVEIRA
Ministro de Estado do Turismo
Esplanada dos Ministérios, Bloco B, 4º andar
70.065-900 Brasília, DF
gm@turismo.gov.br

Assunto: Reitera. Indicação de Beneficiário em Emenda de Comissão. OGU-2024.

Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me à Vossa Excelência para reiterar a

seguinte indicação de beneficiário à emenda ao OGU-2024 da Comissão do

Desenvolvimento Regional e Tursimo do Senado Federal, conforme previamente

informado pela Liderança de meu Partido, Republicanos:

Ministério Proposta
TransfereGov

RP Ação GND Instituição CNPJ Valor

Turismo 029182-2024 8 10VO 4

Secretaria
de Estado
de Turismo
do Distrito

Federal

33.143.334-0001-73 R$ 6.600.000,00

Renovando votos de estimam, coloco minha equipe à disposição para

adicionais informações por meio do e-mail: sen.damaresalves@senado.leg.br e telefone:

(61) 3273-5340.

Atenciosamente,

Senadora DAMARES ALVES
   Republicanos / DF

mailto:cdca@sejus.df.gov.br
mailto:sen.damaresalves@senado.leg.br